
Uchwała Nr XIV/85/2016 
Rady Gminy Lubomino 
z dnia 19 maja 2016 r. 

 
w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Lubomino. 
 
 
 
 Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446.) oraz art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy za rok 2015, na wniosek Komisji Rewizyjnej zaopiniowany przez Regionalna Izbę 
Obrachunkową w Olsztynie – Rada Gminy Lubomino uchwala, co następuje: 
 
 
§1. Rada Gminy Lubomino udziela Wójtowi Gminy Lubomino absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu gminy za rok 2015. 
 
 
§2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy. 

 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
         Paweł Miąsko 
 
 
 
 
 
 
 
 


